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k .ú. Ráj

k .ú. Dark ov

k .ú. Stonava
obec Stonava

k .ú. Karviná-Doly

k .ú. Karviná-m ěsto

k .ú. Louk y nad Olš í

k .ú. Orlová
obec Orlová

k .ú. Horní Suchá
obec Horní Suchá

k .ú. Doubrava u Orlové
obec Doubrava

k .ú. Chotěbuz
obec Chotěbuz

k .ú. Staré Město u Karviné

k .ú. Lazy u Orlové
obec Orlová

k .ú. Kouk olná
obec Dětm arovice

k .ú. Petrovice u Karviné
obec Petrovice u Karviné

k .ú. Podobora
obec Chotěbuz

k .ú. Prostřední Suchá
obec Havířov

k .ú. Albrechtice u Česk ého T ěš ína
obec Albrechtice

k .ú. Dolní Mark lovice
obec Petrovice u Karviné

POLSKO

k .ú. Závada nad Olš í
obec Petrovice u Karviné

Z.226

Z.303

Z.230

Z.34

Z.315

Z.225

Z.176

Z.282

Z.277

Z.283

P.65

Z.371

P.8

Z.278

Z.267

P.50

Z.309

Z.257

P.63

Z.166

P.41

Z.279

P.34

Z.284

Z.266

Z.384

Z.270

Z.237

Z.276

Z.218

Z.217

Z.122

Z.286

Z.193

P.20

Z.199

Z.227

Z.292

Z.36

Z.383

Z.126

Z.379

P.42

Z.77a

Z.108

Z.86a
Z.77b

Z.186

Z.152

P.59

Z.195

Z.229

Z.296

Z.15

Z.370

Z.184

Z.301

P.26

Z.107

Z.168

Z.136

P.23a
Z.249

Z.294

Z.285

Z.91

Z.293

Z.238

Z.198

Z.29b

Z.21

Z.105

Z.364

Z.382

Z.318

Z.3

Z.66

Z.174

Z.366

Z.129

P.43

Z.160

Z.38

Z.290

Z.236

Z.245

Z.8

Z.35b

Z.179

Z.1

Z.300

Z.307a

Z.219

Z.137

Z.10

P.32

Z.221

Z.169

Z.88

Z.86b

Z.9

Z.328

Z.60

Z.31

P.10

Z.252

Z.81

P.21

Z.53

Z.123b

Z.346

Z.123a

Z.365

Z.329

Z.40

Z.356

Z.187

Z.363

Z.12

Z.377

Z.68

Z.57

Z.325

Z.155

Z.110

Z.307b

P.4

Z.188

Z.65

Z.45

P.49

Z.103a

Z.52c

Z.104

Z.46

Z.232

Z.240

Z.156

Z.111b

Z.41

Z.131

Z.48

Z.288

Z.378

Z.109

Z.13

Z.4a

P.52

Z.146

P.64

Z.90

Z.51

Z.246

Z.272

Z.335

P.35

Z.289

Z.273

Z.52a

Z.20

Z.173

Z.115
Z.258

Z.52b

Z.114

Z.321b

Z.72

Z.42

Z.359

Z.344

Z.138

Z.130

Z.223

Z.141

Z.149

Z.190

P.17

Z.231

Z.142

Z.244

Z.103b

Z.347

P.67

P.25

Z.299

Z.148

P.45

Z.153

Z.143

Z.69

P.55

Z.208

Z.196

Z.235

Z.189

Z.111a

P.22

Z.243

Z.242

Z.239

P.47

Z.254

P.3

Z.144

Z.140

Z.348

Z.354

Z.56

Z.374

Z.253

P.66

Z.156

Z.380
Z.139

Z.350

Z.165

Z.154

Z.89

Z.323

Z.216

Z.241

Z.265

Z.7

Z.212

Z.322

Z.271

Z.202

P.11

Z.162

Z.92

Z.120

Z.33

Z.135

Z.24

Z.55

Z.327

Z.175

Z.295

Z.132

Z.326

Z.17

P.16

Z.233

Z.29a
Z.37

Z.197

Z.275

Z.319
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ZMĚNA Č. 7 Ú ZEMNÍHO PLÁNU KARV INÁ
NÁV RH – GRAFICKÁ ČÁST

NÁV RH PRO V EŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ – 2023
PŘEV OD DO JEDNOTNÉHO STANDARDU Ú ZEMNĚ PLÁNOV ACÍ DOKUMENTACE

ZASTAVĚ NÉ Ú ZEMÍ K 28. 2. 2021
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ŘEŠENÉ Ú ZEMÍ
KATASTR ÁLNÍ Ú ZEMÍ
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